ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ VINH QUANG

Số:        /TB-UBND

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vinh Quang, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Số điện thoại đường dây nóng về an toàn thực phẩm

trên địa bàn xã Vinh Quang

Trên cơ sở đề nghị của Phòng Y tế thành phố về việc kiện toàn và thông

báo số điện thoại đường dây nóng về an toàn thực phẩm trên địa bàn thành phố

tại Công văn số 99/CV-PYT, ngày 19/3/2024.

UBND xã Vinh Quang thông báo số điện thoại đường dây nóng để tiếp

nhận các ý kiến phản ánh của các tổ chức, cá nhân về an toàn thực phẩm; kịp

thời tiếp nhận thông tin và hướng dẫn, vận động nhân dân tham gia bảo đảm an

toàn thực phẩm, giám sát, phát hiện những tổ chức, cá nhân sản xuất, chế biến,

kinh doanh thực phẩm không bảo đảm an toàn và thông báo kịp thời cho cơ

quan quản lý nhà nước về an toàn thực phẩm trên địa bàn xã, cụ thể như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

đường dây

nóng

Ghi chú

01 Nông Hồng Công CT. UBND xã Vinh Quang

– Trưởng BCĐ ATTP xã

Vinh Quang

0905.992.703

02 Đặng Dũng PCT. UBND xã Vinh

Quang – Phó Trưởng BCĐ

ATTP xã Vinh Quang

0935.077.718

03 Nguyễn Thị Mỹ

Dung

PCT. UBND xã Vinh

Quang – Phó Trưởng BCĐ

ATTP xã Vinh Quang

0935.922.468

04 Y Thoach Phó trưởng Trạm Y tế xã

Phụ trách Trạm Y tế xã

Vinh Quang - Phó Trưởng

BCĐ ATTP xã Vinh Quang

0349.627.325

UBND xã Vinh Quang thông báo đến các ban, ngành, đoàn thể, Ban Nhân

dân các thôn và Nhân dân được biết./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- TT. Đảng uỷ xã (b/c);

- TT. HĐND xã (b/c);

- Lãnh đạo UBND xã;

- UBMTTQVN và các tổ chức CT-XH xã;

- Trạm Y tế xã;

- Công an xã;

- Ban Chỉ huy Quân sự xã;

- Các Trường học trên địa bàn xã;

- Ban Nhân dân các thôn;

- Trang TTĐT xã (đăng tải);

- Lưu: VT, UB (Hằng).

CHỦ TỊCH

Nông Hồng Công

		2024-03-25T09:32:48+0700

		2024-03-25T09:59:30+0700

		2024-03-25T09:59:30+0700

		2024-03-25T09:59:30+0700

		2024-03-25T09:59:30+0700